
 

 

                                                                                                   Zielona Góra, 2 lutego  2012 r 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 
65-941 Zielona Góra  
ul. Francuska 10 
 
Sprawa SP. 18-1/2012                                                                                           
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                       na podstawie  art. 92 ust.2 ustawy pzp 
 
 
1. Zamawiaj ący:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Miasto Zielona Góra –  Szkoła Podstawowa Nr 18        
     2) kod, miejscowość województwo:  65-941 Zielona Góra, lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              Francuska 10 
     4) nr tel., faks                                    tel. (+48) 68 455 77 77, faks  (+48) 68 455 77 77 
     5) adres strony internetowej:            www.sp18.zgora.pl 
     6) rodzaj Zamawiającego:                Inny: Szkoła 
 
 
2. Post ępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  
 

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  200.000 euro na  
         zakup i  dostaw ę artykułów spo żywczych dla stołówki szkolnej   w Szkole Podstawowe j  
        Nr 18 w Zielonej Górze  z podziałem na zadania – liczba zada ń 4; 

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV):  

          15.50.00.00-3- Produkty mleczarskie; 
          15.10.00.00-9- Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne, 
         15.13.11.30-5- Wędliny; 
         15.80.00.00-6- Różne produkty spożywcze; 
         15.30.00.00-1- Owoce, warzywa i podobne produkty;        
     4) rodzaj zamówienia: dostawy.  
 
 
3. Dane Wykonawcy, którego ofert ę uznano za najkorzystniejsz ą: 
 

            Zadanie 1 – zakup i  dostawa  produktów mleczarskich: 
1) Wykonawca: JALEK  Sp. z o.o. ,; 
2) kod, miejscowość: 66-015 Przylep; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  22 Lipca 86A; 

     4) cena wybranej oferty z VAT:  53.533,27 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset  
         trzydzieści trzy   złote 27/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                                                
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
         Zadanie 2 – zakup i  dostawa  mięsa , produktów mi ęsnych i w ędlin:  
      1)  Wykonawca: Firma Handlowa „Sobkowiak” S.J.  ; 
      2)  kod, miejscowość: 64-212  Siedlec; 
      3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  Wolsztyńska 54; 
      4) cena wybranej oferty z VAT:  89.259,26  zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy  dwieście 
           pięćdziesiąt dziewięć  złotych 26/100); 
      5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                                                
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
          Zadanie 3 – zakup i  dostawa  różnych produktów spo żywczych:  
     1)  Wykonawca: UNIMA Sp. z o.o. w  Warszawie HURTOWNIA ART. SPO ŻYWCZYCH; 
     2)   kod, miejscowość: 65-142 Zielona Góra; 
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  Zdrojowa 4; 
     4) cena wybranej oferty z VAT:  45.526,96  zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset 
         dwadzieścia sześć  złotych  96/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                                                
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
 
 
 



 2 

            Zadanie 4 – zakup i  dostawa  owoców i warzyw:  
     1)  Wykonawca: Przedsi ębiorstwo Handlowe „JONEX” Katarzyna Jo ńska ; 
     2)  kod, miejscowość: 65-730 Zielona Góra; 
     3)  ulica, nr domu, nr pokoju:  Elektronowa 2; 
     4) cena wybranej oferty z VAT:  58.396,10  zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy 
           trzysta dziewięćdziesiąt sześć  złotych  10/100); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;                                                
     6) łączna ilość punktów: 300,00 pkt ; 
          
 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

dla zadania 1 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”. 
dla zadania 2 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”. 
dla zadania 3 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”. 
dla zadania 3 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”.  
 

 
5. Dane o Wykonawcach, którzy zło żyli oferty: 

Zadanie 1 

1)  oferta nr 2 złożona przez: 
-   Wykonawca : JALEK  Sp. z o.o. ; 
- kod, miejscowość: 66-015 Przylep; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Prosta 11B; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  

     -   łączna ilość punktów: 300,00 pkt. 
  Zadanie 2  

1)oferta nr 1 złożona przez: 
- Wykonawca : Hurtownia Producentów Drobiu, W ędlin, Konserw, Hurt Detal   
                                Elżbieta Krzy żosiak ; 
- kod, miejscowość: 67-100 Nowa Sól; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Wrocławska 23; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 93,94 pkt x 3= 281,82 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 281,82 pkt.  

2) oferta nr 5 złożona przez: 
-   Wykonawca : Firma Handlowa „Sobkowiak” S.J. ; 
- kod, miejscowość: 64-212  Siedlec; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Wolsztyńska 54; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 300,00 pkt.  

 

3) oferta nr 9 złożona przez: 
-   Wykonawca : Przedsi ębiorstwo Handlowo-Usługowe „ADAM” Sp. z o.o. ; 
- kod, miejscowość: 68-100 Żagań ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Kożuchowska 26; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 98,02 pkt x 3= 294,06 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 294,06 pkt.  

 
 



 3 

 
Zadanie 3  

1) oferta nr 8 złożona przez: 
-   Wykonawca : UNIMA Sp. z o.o. w  Warszawie HURTOWNIA ART. SPO ŻYWCZYCH ; 
- kod, miejscowość: 65-142 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Zdrojowa 4; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  

     -   łączna ilość punktów: 300,00 pkt. 
 

Zadanie 4 

1) oferta nr 3 złożona przez: 
-   Wykonawca : Hurt-Detal Artykuły Rolno-Spo żywcze Krystyna Przybylak ; 
- kod, miejscowość: 66-002 Stary Kisielin; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Dojazdowa 18;; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 96,11 pkt x 3= 288,33 pkt ;  

     -   łączna ilość punktów: 288,33 pkt. 

2) oferta nr 4 złożona przez: 
-   Wykonawca : Przedsi ębiorstwo „ODEON” Export- Import Zbigniew Pi ątek. ; 
- kod, miejscowość: 65-124   Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: M.C. Skłodowskiej 11/47; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 87,62 pkt x 3= 262,86 pkt ;  

     -   łączna ilość punktów: 262,86 pkt. 

3) oferta nr 6 złożona przez: 
-   Wykonawca : Przedsi ębiorstwo Handlowe „JONEX” Katarzyna Jo ńska ; 
- kod, miejscowość: 65-730 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Elektronowa 2; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 3= 300,00 pkt ;  

     -   łączna ilość punktów: 300,00 pkt; 
 

         4) oferta nr 7 złożona przez: 
-   Wykonawca : MK Ilona Kaczmarek ; 
- kod, miejscowość: 65-001 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Zjednoczenia 92; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 73,35 pkt x 3= 220,05 pkt ;  

     -   łączna ilość punktów: 220,05 pkt. 
 
                                                                                              
                                                                                                                                                                
                                                                                                                          Dyrektor                    
                                                                                                                mgr Małgorzata Dmuch 

 ………………………………… 
                                                                         Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                                                      uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 
 

 


